关于转发大连市中小企业局《关于开展2015年省中小企业“专精特新”产品（技术）复审的通知》的通知
各有关企业：

现将大连市中小企业局《关于开展2015年省中小企业“专精特新”产品（技术）复审的通知》转发给你们，请你们根据《大连市省中小企业“专精特新”产品（技术）复审细则》，请于11月23日前将“专精特新”产品（技术）复审情况统计表（见附件）加盖公章（一式两份）上报区经发局中小企业处。

联系人：刘春雷        联系电话：87683889

附件：1.关于开展2015年省中小企业“专精特新”产品（技术）复审的通知
2.大连市省中小企业“专精特新”产品（技术）复审项目名单

 3.大连市省中小企业“专精特新”产品（技术）复审细则

4.“专精特新”产品（技术）复审情况统计表

                       金州新区经发局
                           2015年11月17日

PAGE
1